**Avis.** — « Feuilles à remplir ». — Avis de décès des confrères.

## ROME

### BULLE NOMMANT MGR JÉRÔME ADAM, ÉVÊQUE TITULAIRE DE RHINOCORURA ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE LIBREVILLE

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI,

Dilecto Filio Jacobo Hieronimo Adam, Congregationis Sancti Spiritus Sodali, in Vicarium Apostolicum Librevillensem et in Episcopum Titularem Rhinocoruritanum electo, salutem et apostolicam benedictionem.

Commissum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi præsidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus, iis potissimum quæ, in partes infidelium exstantes ac nondum in dioceses constitutæ, potioribus sane vigilantis indigeant Pastoris curis, tales præficiantur Antistites, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Quo vero utilius ac salubrius Antistites isti munus possint obire suum, quam maxime iuvat si episcopali ipsi sint caractere ac dignitate insigniti quibus

propterea solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesiarum titulis conferre, quæ virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine et iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Vicariatus apostolicus Gabonensis, in posterum per Decretum S. Congregationis de Propaganda Fide, hac ipsa die datum, *Librevillensis* appellandus, per b. m. Aloisii Michaelis Francisci Tardy, Episcopi Titularis Acalissensis, obitum, suo sit in præsentibus destitutus Pastore, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide præpositorum consilio, Te, ad pastorale munus istud requisitis dotibus, uti Nobis relatum est, præditum, ad Vicariatum illum suprema auctoritate Nostra eligimus eique Vicarium Apostolicum præficimus et constituimus, nec non eiusdem Vicariatus curam, regimen et administrationem tum in spiritualibus tum in temporalibus Tibi plenarie committimus una cum omnibus iuribus, potestatibus et facultatibus nec non oneribus et obligationibus pastoralibus huic officio adnexis. Te insuper episcopali characterem ac dignitatem insignire volentes, ad Episcopalem titularem Ecclesiam Rhinocoruritanam, metropolitanam titulari Ecclesie Pelusiotanæ in Augustamnica Prima suffraganeam, per b. m. Ernesti Francisci Geurts obitum nunc vacantem, eadem auctoritate Nostra Apostolica Te eligimus eiusque Tibi titulum assignamus una pariter cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimes huic dignitati inhærentibus. Volumus vero ut Tu, antequam episcopalem consecrationem recipias et Vicariatus Tibi crediti canonicam capias possessionem, in manibus alicuius quem malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem cum Sede Apostolica habentis, catholicæ Fidei professionem et præscripta iuramenta iuxta statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Tuæ insuper maiori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quem malueris catholico Antistite gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habente, assistentibus ei, si in dissita ista regione consecrationem recepturus sis, duobus Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, dummodo vero desint duo alii catholici Episcopi, eandem gratiam et communionem cum Sede Apostolica et ipsi habentes, qui Episcopo consecranti assistere possint. Venerabili itaque Fratri Antistiti ad hoc a Te electo consecrationem Tibi impertiendi per easdem præsentibus litteras munus ac mandatum committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus fidei professionem et iuramenta emiseric, nec Tu consecrationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pœnis, si